
Správce: 

Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1 741 01 Nový Jičín, IČO 

00298212, tel. 556 768 222, www.novyjicin.cz, e-mail: e-

podatelna@novyjicin.cz

Pověřenec: 

Ing. Milan Jandora, tel.: +420 602553813, email: 

milan.jandora@outlook.cz

Útvar Města Nový Jičín Odbor přestupkových agend

Účel zpracování/Název agendy Projednávání přestupků 

Právní základ zpracování dle čl. 6 GDPR

Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na 

správce vztahuje.

Právní titul pro zpracování

zákon č. 500/2004 Sb., správní řád; zákon č. 250/2016 Sb., o 

odpovědnosti za přestupky a řízení o nich; zákon č. 251/2016 Sb., o 

některých přestupcích; zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích; další zvláštíní zákony;

Kategorie subjektů údajů

účastníci řízení, svědci, případně další osoby účastné správního 

řízení

Kategorie osobních údajů

jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, státní příslušnost, 

adresa trvalého pobytu, adresa pro doručování, datová schránka, 

čísla osobních dokladů, další údaje z informačních systémů veřejné 

správy dle ust. § 109 zákona č. 250/2016 Sb.; kontaktní údaje

Zvláštní kategorie osobních údajů zdravotní dokumentace

Kategorie příjemců, kterým byly nebo budou 

osobní údaje zpřístupněny, vč. příjemců ve třetích 

zemích nebo mezinárodních organizacích

Účastníci řízení, nadřízené správní orgány, orgány činné v trestním 

řízení, jiné správní a státní orgány, obecní policie, registry 

informačních systémů, soudní znalci, pojišťovny

Identifikace třetí země (mezinárodní organizace), 

které jsou případně předány osobní údaje, včetně 

záruk nejsou

Plánované lhůty pro výmaz jednotlivých kategorií 

údajů

Dle skartačních lhůt pro jednotlivé spisové znaky uvedené ve 

Spisovém a skartačním řádu

Listinná podoba 

Ukládání dokumentace způsobem zamezujícím neoprávněnému či 

nahodilému přístupu.
Elektronická podoba Řízení přístupu nadefinováním přístupových oprávnění. 

ZÁZNAMY O ČINNOSTECH ZPRACOVÁNÍ 
vedené dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů


